PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1.1
заседания районной комиссии по проведению аукциона

на размещение муниципального заказа

(Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе)

с.Датта                                                                                               07.10.2008 г.

ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА: капитальный ремонт дороги по ул.Школьная в с.Датта

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Бурмышева Вера Николаевна – председатель конкурсной комиссии

Члены комиссии:

1) Иванова Наталья Николаевна;

2) Гришунькина Светлана Анатольевна;

3) Коблова Александра Геннадьевна

Секретарь комиссии: Воронкова Любовь Юрьевна

На открытый аукцион капитальный ремонт дороги по ул.Школьная в с.Датта было представлено 2 (две) заявки.
Были представлены заявки следующих участников:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес, банковские реквизиты

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Терек»
	Почтовый адрес:  п.Ванино, ул.3 линия д.9.кв.1
Тел.89622898912, 9141798835

БИК 0408137118, ИНН 2709012296

р\с 40702810706000000133

к\с 30101810600000000718

в ОАО «Далькомбанк» г. Хабаровск

	2.
	Физическое лицо Бурба Андрей Анатольевич
	Почтовый адрес: п.Октябрьский ул.Юбилейная д.5 кв.55

Тел.9141798835

БИК 040813718

р\с 40817810422002421688

к\с 30101810600000000718
в ОАО «Далькомбанк» г. Хабаровск

В соответствии со ст. 36 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» поданные заявки на участие в открытом аукционе рассматриваются на соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона  № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Рассмотрение заявки ООО «Терек»:

В ходе рассмотрения заявки ООО «Терек» на участие в открытом аукционе конкурсной комиссией отмечено следующее:
- нет лицензии на выполнение работ по ремонту автодорог;
- выписка из единого государственного реестра юридического лица взята ранее чем за 6 месяцев до дня размещения на официальном сайте объявления о проведении открытого аукциона;
- представленная копия выписки не заверена нотариально.
По результатам рассмотрения заявки на участие в открытом аукционе ООО «Терек» конкурсной комиссией приняты следующие решения:

- признать заявку на участие в открытом аукционе ООО «Терек»  несоответствующей требованиям аукционной документации и  ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

- отказать в допуске к участию в открытом аукционе ООО «Терек».
Рассмотрение заявки физического лица Бурба Андрея Анатольевича»:

В ходе рассмотрения заявки Бурба А.А. на участие в открытом аукционе конкурсной комиссией отмечено следующее:

- нет лицензии на выполнение работ по ремонту автодорог;
- отсутствует анкета участника размещения заказа.
По результатам рассмотрения заявки на участие в открытом аукционе Бурба А.А. конкурсной комиссией приняты следующие решения:

- признать заявку на участие в открытом аукционе Бурба А.А.  несоответствующей требованиям аукционной документации и  ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

- отказать в допуске к участию в открытом аукционе Бурба А.А.

В соответствии с п.5 ст. 36 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся.
Председатель конкурсной комиссии  «________» _________/В.Н.Бурмышева/

Члены конкурсной комиссии:

1) «________» _________________ /Н.Н.Иванова/

2) «________»  _________________/С.А.Гришунькина/

3) «________» _________________/А.Г.Коблова/

4) «________» __________________/Л.Ю.Воронкова/